
ZARZĄDZENIE NR 127/2025 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie powołania zespołu kontrolnego 

 
Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), § 19 ust 1 i § 20 ust 2 

Regulaminu kontroli wewnętrznej Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze 
Mazowieckim, stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 43/2025 Burmistrza 

Nowego Dworu Mazowieckiego z dnia 3 marca 2025 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu kontroli wewnętrznej, oraz Planu kontroli komórki kontroli 
instytucjonalnej Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na 2025 rok, 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 114/2025 Burmistrza Nowego Dworu 
Mazowieckiego z dnia 30 maja 2025 r. w sprawie wprowadzenia planu kontroli  

na 2025 rok, zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. 1. W celu przeprowadzenia kontroli w Wydziale Gospodarki 

Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego Urzędu Miejskiego w Nowym 

Dworze Mazowieckim powołuje zespół kontrolny w składzie: 

1) Michał Dudek – główny specjalista ds. kontroli wewnętrznej Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim; 

2) Angelika Kuklińska – podinspektor w Wydziale Finansowym Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim. 

2. Członków zespołu kontrolnego upoważniam do realizacji czynności kontrolnych 

w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego 

w przedmiocie i zakresie kontroli oraz okresie objętym kontrolą. 

3. Zespół kontrolny ulega rozwiązaniu po zakończeniu kontroli. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
B u r m i s t r z  

/-/Sebastian Sosiński 
 
 

 

 


